
 

OGŁOSZENIE O NABORZE NA SZKOLENIA 

organizowane w ramach projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego  

pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

iławskim (VI)” 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Iławie informuje, że dla osób bezrobotnych zarejestrowanych  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Iławie  do 29 roku życia, od dnia 16.04.2021 r.  

przyjmowane będą wnioski: 

1) na sfinansowanie kosztów szkoleń na podstawie trójstronnych umów 

szkoleniowych do wysokości 300% przeciętnego wynagrodzenia (na dzień 

umieszczenia niniejszego ogłoszenia jest to kwota w wysokości 16 373,94 zł).  

Szkolenia będą realizowane na wniosek pracodawcy, który zobowiązany jest zatrudnić 

osobę/y po szkoleniu, w ramach umowy o pracę na okres co najmniej  

6 miesięcy (w przypadku kosztów szkoleń nieprzekraczających 6 000,00 zł) lub  

12 miesięcy (w przypadku szkoleń powyżej 6 000,00 zł) w pełnym wymiarze czasu 

pracy, na stanowisku zgodnym z kierunkiem szkolenia. 

Pracodawca zainteresowany realizacją szkolenia na podstawie trójstronnej umowy 

szkoleniowej musi mieć siedzibę lub prowadzić działalność na terenie powiatu 

iławskiego. 

Finansowanie kosztów szkolenia w ramach trójstronnej umowy szkoleniowej stanowi 

pomoc de minimis dla pracodawcy. 

Trójstronna umowa szkoleniowa nie może być zawarta, jeżeli pracodawca: 

 w okresie 12 miesięcy od daty złożenia niniejszego wniosku, zatrudniał danego 

bezrobotnego, z wyłączeniem okresu pracy nieprzekraczającego 2 miesiące,  

wykonywanej na podstawie umów cywilno-prawnych, w tym umowy agencyjnej, 

umowy zlecenie, umowy o dzieło albo świadczenia pracy w okresie członkostwa  

 

 

 

 

 



w rolniczej spółdzielni produkcyjnej, spółdzielni kółek rolniczych lub spółdzielni 

usług rolniczych; 

 jest członkiem najbliższej rodziny bezrobotnego ubiegającego się  

o sfinansowanie szkolenia, tzn. pozostaje w relacji mąż-żona, żona-mąż, rodzice-

dzieci, dzieci-rodzice. 

 

2) na sfinansowanie kosztów szkolenia indywidualnego wskazanego przez osobę 

bezrobotną do kwoty 5 000,00 zł. 

 

Wnioski o szkolenia indywidualne można składać w przypadku:  

a) uzyskania deklaracji pracodawcy o zatrudnieniu na okres co najmniej  

30 dni w ciągu 2 miesięcy od dnia zakończenia szkolenia na podstawie 

umowy o pracę lub umowy zlecenia albo 

b) szkolenia, po ukończeniu którego nabyte zostają kwalifikacje określone 

jako deficytowe w ramach dokumentu „Barometr zawodów 2021 

województwo warmińsko-mazurskie i powiat iławski”. 

UWAGA: w przypadku szkoleń, które nie kończą się egzaminem zewnętrznym, 

dodatkowo wymagane jest uzyskanie akceptacji programu szkolenia i zakresu efektów 

kształcenia przez pracodawcę. 

 

Szkolenia indywidualne będą realizowane na wniosek bezrobotnego, który będzie 

rozpatrywany według kryteriów oceny wniosków dostępnych razem z pozostałymi 

dokumentami na stronie internetowej urzędu (ilawa.praca.gov.pl). 

 

Uczestnicy szkoleń otrzymają stypendium oraz ewentualny zwrot kosztów dojazdu lub 

zakwaterowania i wyżywienia.  

  

Szczegółowe zasady realizacji szkoleń określa Regulamin szkoleń i innych form podnoszenia 

kwalifikacji dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy zarejestrowanych w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Iławie oraz pozostałych uprawnionych osób. 

 

Wnioski złożyć można: 

1) w wersji papierowej w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie, ul. 1Maja 8b,  

14-200 Iława, blok nr I, wrzucając wniosek do wrzutni przy wejściu do urzędu lub w pokoju 

nr 6 na I piętrze lub listownie na adres urzędu: ul. 1Maja 8b, 14-200 Iława, 

http://www.ilawa.praca.gov.pl/


2) w wersji elektronicznej poprzez platformę ePUAP (www.praca.gov.pl – Wioski o usługi  

i świadczenia z urzędu – Pismo do urzędu (PSZ-PU)), przy wykorzystaniu podpisu 

elektronicznego lub profilu zaufanego. 

 

Formularze wniosków, Regulamin i pozostałe dokumenty dostępne są na stronie internetowej 

urzędu: ilawa.praca.gov.pl. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy blok nr I pok. 6  

i w filiac)h Urzędu oraz pod numerem telefonu: 

89 644 32 13 – Ewelina Wolf-Kitkowska, 

89 644 32 12 – Anna Kazała.      

 

 

Iława, 14.04.2021 r.               Z up. STAROSTY 
DYREKTOR 

        Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie 
             Agata Steiner-Dembińska                        

http://www.praca.gov.pl/

